
 

SENAT 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 
 

 

 

Uchwała nr 31/2012 

z dnia 21 maja 2012 roku 

w sprawie nadania doktoratu honoris causa prof. Guy Bovet 

 

 

Na podstawie art. 16 ust 2 i 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2005 r. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz na podstawie§11 p. 1 i p. 7 Statutu 

UMFC z dn. 26.06.2006 roku z późn. zm., uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina, po przyjęciu pisemnych recenzji 

zawierających oceny kandydatury prof. Guy Bovet do tytułu doktora honoris causa UMFC, 

opracowanych przez prof. Gerharda Gnanna z Hochschule für Musik w Mainz (Niemcy), 

prof. Stanisława Moryto z UMFC 

nada je  

 

prof. Guy Bovet 

tytuł doktora honoris causa 
 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

      prof. Stanisław Moryto 

      R e k t o r 


